

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Kann Spuren von Schalenfrüchten, Erdnüssen, Sesamsamen und glutenhaltigem Getreide enthalten.
----------------	---

Allergene	-
------------------	---

Nährwerte

Unzubereitet	100 Gramm
Energie	~ 2.280 kj ~ 552 kcal

Fett

davon gesättigte Fettsäuren	~ 5,4 g
-----------------------------	---------

Kohlenhydrate	~ 4 g
----------------------	-------

davon Zucker	~ 4 g
--------------	-------

Ballaststoffe

Eiweiß	~ 24 g
---------------	--------

Salz	< 0,01 g
-------------	----------

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung	Vor Wärme geschützt und trocken lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 5 Tagen aufbrauchen.
---------------------	---

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise